Sorte:

Artikelnummer:

Zutaten:

Grammatur:
MHD:

Nahrwerte:

- _f

SEIT 1898

Uluguru Tanzania

1224

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator:Sojalecithine.

Kann Spuren von Schalenfriichten und Milchbestandteilen enthalten.

1004

12 Monate nach Produktion

® NAHRWERTE

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweild

Salz

/

SORTENREINE
ZARTBITTERSCHOKOLADE
ULUGURU
TANZANIA
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2421 kJ (585 kcal)
519

329

22g

149

9449
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